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Bir İnattır Yaşamak Kitabı Hakkında Bilgiler


Bir İnattır Yaşamak Kitabı İNDİGO KİTAP çıkarmış olduğu Bir İnattır Yaşamak Kitabını PDF İndir – Bir İnattır Yaşamak 14.06.2021 Pdf İndir

Bir İnattır Yaşamak PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Bir İnattır Yaşamak kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Bir İnattır Yaşamak Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. İNDİGO KİTAP ait olan Bir İnattır Yaşamak kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Bir İnattır Yaşamak Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Bir İnattır Yaşamak Kitabı 14.06.2021 tarihinde Uğur Gökbulut tarafından yazılıp İNDİGO KİTAP tarafından basılmıştır. Bir İnattır Yaşamak kitabında toplamda 200 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Bir İnattır Yaşamak kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Bir İnattır Yaşamak Kitabı Özeti – Bir İnattır Yaşamak Kitabı Açıklaması 

Gücünü sevdiklerinden alan ve onlar için ayakta kalan kadınlara selam olsun.
 
Zordur içi dışı bir kadınların anlaşılması. Zordur değerlerine göre yaşayan bu kadınların kendilerini diğerlerine anlatması. Hani zorluklarda kaçmak yerine savaşmayı seçen, düştükleri dikenli yollarda kendilerine yeni yollar çizen ve yeri geldiğinde de acılarına bile gülümseyen kadınlardan bahsediyorum. Dert anlatmak için oturdukları masalardan dert dinleyerek kalkan, inandıkları bir doğru için tüm limanları bir anda yakan ve karar verip yola düştüklerinde  kimsenin gözyaşına acımayan kadınlar var diyorum. 
 
Yalnızlığı iliklerine kadar hissetseler de kişiliklerinden asla ödün vermeyen, ağladıklarında gözyaşlarının son damlasına kadar ağlayan, mutlu olduklarında ise herkesi kıskandıracak kadar içten gülen ve yaşadıkları tüm olumsuzluklara rağmen yine de hayattan zevk almasını bilen kadınlara sesleniyorum. Birileri tarafından değeriniz bilinmese de, unutmayın ki birilerinin olmazsa olmazısınız. Birilerinin can damarı ve hayat pınarısınız. Fırtınalarda köklerine ve sevdiklerine tutunup dimdik ayakta kalan kadınlar, SİZ İYİ Kİ VARSINIZ. 
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Bir İnattır Yaşamak Pdf İndir - İNDİGO KİTAP Pdf İndir

 Kitap Adı: Bir İnattır Yaşamak

 Yayınevi / Marka: İNDİGO KİTAP

 Yazar: Uğur Gökbulut

 Basım Tarihi: 14.06.2021

 Sayfa Sayısı: 200

Bir İnattır Yaşamak Kitabı İndirme Linkleri – Bir İnattır Yaşamak İndir

Bir İnattır Yaşamak Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Bir İnattır Yaşamak Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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